UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 25/TB-UBND
	Phổ Hoà, ngày  04   tháng  4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ Quốc nhân Kỷ niệm Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương

Thực hiện theo Thông báo số: 155/TB-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc nghỉ Lễ và treo cờ Tổ Quốc nhân Kỷ niệm Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (Mùng 10 tháng 3 âm lịch). Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa thông báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ nhân Kỷ niệm Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (Mùng 10/3), cụ thể như sau:
1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, trường học đóng trên địa bàn phường, các tổ dân phố và toàn thể nhân dân treo cờ Tổ Quốc nhân Kỷ niệm Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (Mùng 10 tháng 3 Âm lịch); đồng thời thông báo cho nhân dân trong phường treo cờ Tổ quốc 01 ngày 07/4/2025.
2. Tất cả cán bộ, công chức và người lao động thuộc Uỷ ban nhân dân phường nghỉ làm việc 01 ngày, ngày 07/4/2025.
3. Tổ trưởng các Tổ dân phố tổ chức cho nhân dân dọn vệ sinh đường làng, ngõ xóm, nơi công cộng tạo môi trường xanh, sạch, đẹp nhân Kỷ niệm Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (Mùng 10 tháng 3 Âm lịch).
Nay Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa thông báo để các cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân dân trong phường biết và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- TT. Đảng Ủy;
             B/c

- TT.HĐND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- VH-TT phường;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố;                                      - Trường TH&THCS, Mầm Non Phổ Hòa;

- Các cơ quan đóng trên địa bàn phường;

-  Lưu VP.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Công Trí